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Tireurs présents : 19

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

RANJBARAN Daniel 24/01/2007 ANTONY ILE DE FRANCE Ouest FRA 1040 140564
LISBOA DE SOUSA Esteban 01/06/2007 ANTONY ILE DE FRANCE Ouest FRA 1061 135565
VANDAELE Milo 30/01/2008 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1064 129422
DEFOSSE PARRAUD Teo 27/04/2006 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1066 115853
COUILLET Noé 10/01/2004 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1068 094410
EMERY Marius 06/01/2004 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1101 021060
QUIRICONI Florian 06/07/2005 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1110 084626
COEURDASSIER Emilien 29/01/2006 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1134 066824
HALLADE Mathis 30/05/2004 COMPIEGNE CE FRA 1145 172602
GHESQUIER Bastien 12/01/2007 CLERMONT OIS FRA 1152 103139
PETRAULT Tristan 04/06/2006 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1164 166260
ABT Aidan 02/10/2007 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1192 121158
LIZAK--REMY Adam 07/12/2006 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 1200 122895
VAN UYTVANCK Nathan 25/01/2008 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1203 153875
CROCQUEY Sacha 13/03/2006 FACHES CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 1207 210888
LECLERC Quentin 08/06/2006 CLERMONT OIS FRA 1209 202457
LARRIVAZ Noah 01/01/2008 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 1256 302959
RECZINSKY Travis SENLIS 3A FRA 0 110159
QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 11/02/2005 SOISSONS CE FRA 0 122325
FRANCO MARQUES Lucas 16/03/2008 VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA 0 116905
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Poule n° 01
   1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
   6 QUIRICONI Florian HENIN BEAUM
   7 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM
   12 LIZAK--REMY Adam LILLE VAUBAN
   13 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE
   18 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE
   19 FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES CE

Poule n° 02
   2 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
   5 EMERY Marius HENIN BEAUM
   8 HALLADE Mathis COMPIEGNE CE
   11 ABT Aidan LILLE VAUBAN
   15 LECLERC Quentin CLERMONT OIS
   16 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM

Poule n° 03
   3 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM
   4 COUILLET Noé HENIN BEAUM
   9 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS
   10 PETRAULT Tristan LILLE VAUBAN
   14 CROCQUEY Sacha FACHES CE
   17 RECZINSKY Travis SENLIS 3A
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 0 V

V 0 V 1 V

V V V 4 V

V 4 2 V V

V V V 3 V4

3 3 2 1 2

11/02/2005 FRA SOISSONS CE 122325 0 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 1  

07/12/2006 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 122895 1200 LIZAK--REMY Adam 2  

01/06/2007 FRA ILE DE FRANCE Ouest ANTONY 135565 1061 LISBOA DE SOUSA Esteban 3  

29/01/2006 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 066824 1134 COEURDASSIER Emilien 4  

16/03/2008 FRA ILE DE FRANCE Est IDF EST VINCENNES CE 116905 0 FRANCO MARQUES Lucas 5  

06/07/2005 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 084626 1110 QUIRICONI Florian 6  

25/01/2008 FRA NORD-PAS DE CALAIS DUNKERQUE 153875 1203 VAN UYTVANCK Nathan 7  

1 0,200 10 23 -13 5

3 0,600 16 19 -3 4

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 21 15 +6 3

0 0,000 0 0 +0 7
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

0 1 0 1 1

V V 1 1 3

V 1 0 0 1

V V V 1 V

V V V V V

V V V 4 1

01/01/2008 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 302959 1256 LARRIVAZ Noah 1  

02/10/2007 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 121158 1192 ABT Aidan 2  

08/06/2006 FRA CLERMONT OIS 202457 1209 LECLERC Quentin 3  

30/01/2008 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 129422 1064 VANDAELE Milo 4  

06/01/2004 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 021060 1101 EMERY Marius 5  

30/05/2004 FRA COMPIEGNE CE 172602 1145 HALLADE Mathis 6  

0 0,000 3 25 -22 6

2 0,400 15 16 -1 4

1 0,200 7 21 -14 5

4 0,800 21 10 +11 2

5 1,000 25 4 +21 1

3 0,600 20 15 +5 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 0 1 3 4

V 0 4 V V

V V V V V

V V 4 V V

V 4 1 0 V

V 2 0 1 0

13/03/2006 FRA NORD-

PAS DE CALAIS 

FACHES CE 210888 1207 CROCQUEY Sacha 1  

FRA SENLIS 3A 110159 0 RECZINSKY Travis 2  

27/04/2006 FRA NORD-

PAS DE CALAIS 

HENIN BEAUM 115853 1066 DEFOSSE PARRAUD Teo 3  

10/01/2004 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 094410 1068 COUILLET Noé 4  

04/06/2006 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 166260 1164 PETRAULT Tristan 5  

12/01/2007 FRA CLERMONT OIS 103139 1152 GHESQUIER Bastien 6  

0 0,000 10 25 -15 6

3 0,600 19 18 +1 3

5 1,000 25 5 +20 1

4 0,800 24 11 +13 2

2 0,400 15 18 -3 4

1 0,200 8 24 -16 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 EMERY Marius HENIN BEAUM 2 1000 21 25
2 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM 3 1000 20 25
3 COUILLET Noé HENIN BEAUM 3 800 13 24
3 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1 800 13 24
5 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 2 800 11 21
6 QUIRICONI Florian HENIN BEAUM 1 800 10 22
7 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM 1 600 6 21
8 HALLADE Mathis COMPIEGNE CE 2 600 5 20
9 RECZINSKY Travis SENLIS 3A 3 600 1 19
10 LIZAK--REMY Adam LILLE VAUBAN 1 600 -3 16
11 ABT Aidan LILLE VAUBAN 2 400 -1 15
12 PETRAULT Tristan LILLE VAUBAN 3 400 -3 15
13 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE 1 200 -13 10
14 LECLERC Quentin CLERMONT OIS 2 200 -14 7
15 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS 3 200 -16 8
16 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE 1 0 -13 11
17 CROCQUEY Sacha FACHES CE 3 0 -15 10
18 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM 2 0 -22 3
19 FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES CE 1 0 0 0
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 EMERY Marius HENIN BEAUM 

VEMERY Marius 

1117 CROCQUEY Sacha FACHES CE 

V16 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE 

5VAN UYTVANCK Nathan 1-32.2

VEMERY Marius 1-16.1

9 RECZINSKY Travis SENLIS 3A 

14RECZINSKY Travis 

8 HALLADE Mathis COMPIEGNE CE 

VHALLADE Mathis 

10HALLADE Mathis 1-16.2

EMERY Marius 1-8.1

5 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 

VVANDAELE Milo 

12 PETRAULT Tristan LILLE VAUBAN 

7PETRAULT Tristan 

8VANDAELE Milo 1-16.3

13 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE 

5QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël 

4 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 

VLISBOA DE SOUSA Esteban 

VLISBOA DE SOUSA Esteban 1-16.4

LISBOA DE SOUSA Esteban 1-8.2

3 COUILLET Noé HENIN BEAUM 

V11COUILLET Noé 

14 LECLERC Quentin CLERMONT OIS 

4LECLERC Quentin 

14COUILLET Noé 1-16.5

11 ABT Aidan LILLE VAUBAN 

14ABT Aidan 

6 QUIRICONI Florian HENIN BEAUM 

VQUIRICONI Florian 

VQUIRICONI Florian 1-16.6

QUIRICONI Florian 1-8.3

7 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM 

13COEURDASSIER Emilien 

10 LIZAK--REMY Adam LILLE VAUBAN 

VLIZAK--REMY Adam 

4LIZAK--REMY Adam 1-16.7

V15 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS 

618 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM 

0GHESQUIER Bastien 1-32.15

2 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM 

VDEFOSSE PARRAUD Teo 

VDEFOSSE PARRAUD Teo 1-16.8

DEFOSSE PARRAUD Teo 1-8.4



Epreuve 
Régional(e) 2 - 

Circuit HdF

Fleuret - Hommes - M20Fleuret - Hommes - M20
Tableau - Place n°1

Senlis 3A

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Demi-finale

...
Vainqueur



Epreuve 
Régional(e) 2 - 

Circuit HdF

Fleuret - Hommes - M20Fleuret - Hommes - M20
Tableau - Place n°1

Senlis 3A

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

FinaleDemi-finale

91 EMERY Marius HENIN BEAUM 

V4 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 

11LISBOA DE SOUSA Esteban 1-4.1

76 QUIRICONI Florian HENIN BEAUM 

V2 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM 

VDEFOSSE PARRAUD Teo 1-4.2

DEFOSSE PARRAUD Teo 1-2.1



Epreuve 
Régional(e) 2 - 

Circuit HdF

Fleuret - Hommes - M20Fleuret - Hommes - M20
Tableau - Place n°1

Senlis 3A

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Epreuve 
Régional(e) 2 - 

Circuit HdF

Fleuret - Hommes - M20Fleuret - Hommes - M20
Tableau - Place n°1

Senlis 3A

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club

1 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM
2 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
3 EMERY Marius HENIN BEAUM
3 QUIRICONI Florian HENIN BEAUM
5 COUILLET Noé HENIN BEAUM
6 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
7 HALLADE Mathis COMPIEGNE CE
8 LIZAK--REMY Adam LILLE VAUBAN
9 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM
10 RECZINSKY Travis SENLIS 3A
11 ABT Aidan LILLE VAUBAN
12 PETRAULT Tristan LILLE VAUBAN
13 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE
14 LECLERC Quentin CLERMONT OIS
15 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS
16 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE
17 CROCQUEY Sacha FACHES CE
18 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM
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place nom prénom club CID région nation

1 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
2 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY ILE DE FRANCE Ouest FRA
3 QUIRICONI Florian HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 EMERY Marius HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
5 COUILLET Noé HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
6 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
7 HALLADE Mathis COMPIEGNE CE FRA
8 LIZAK--REMY Adam LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
9 COEURDASSIER Emilien HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
10 RECZINSKY Travis SENLIS 3A FRA
11 ABT Aidan LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
12 PETRAULT Tristan LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
13 QUILLET--BAUQUAIRE Raphaël SOISSONS CE FRA
14 LECLERC Quentin CLERMONT OIS FRA
15 GHESQUIER Bastien CLERMONT OIS FRA
16 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
17 CROCQUEY Sacha FACHES CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
18 LARRIVAZ Noah HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
19 FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES CE IDF EST ILE DE FRANCE Est FRA


